景文科技大學專任教師進修第二專長契約書
景  文  科  技  大  學 （以下簡稱甲方）
進修教師姓名：         （以下簡稱乙方）
茲經雙方協議，甲方同意乙方前往               （校名）               （系所名稱）進修並訂立本契約書共同遵守，議定條件如下：
第1條 進修期間自民國    年    月    日起至民國    年    月    日止。
第2條 服務義務
        乙方以部分時間或利用其他時間進修，修業年限以4年為限，取得第二專長碩士學位後應留校服務2年。
第3條 違約罰則
乙方如未能履行服務義務，應以其離職前2個月之薪資總額(含本薪及學術研究費)，按其未履行服務義務期間比例賠償。
第4條 本契約書若有未盡事宜，悉依本校專任教師進修辦法之規定辦理。
第5條 本人己詳閱本合約內容無誤，願意遵照辦理。
第6條 就本契約書所生訴訟，雙方均同意以台北地方法院為管轄法院。
第7條 本契約書應填寫一式二份，送經本校審查同意後，本校留存一份，進修人員收執一份。

甲  方：景文科技大學

校  長：                 （簽章）

乙  方：                 （簽章）
身分證統一編號：

地  址：

電  話：
中華民國　　年　　月　　日